
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2582878

Prodej bytu 3+1, OV, Chomutov, ul. Kamenná

Prodej bytu 3+1, 76 m?, Chomutov, ul.
Kamenná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 805226 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chomutov, Kamenná

Prodej bytu 3+1, 76 m?, Chomutov, ul. Kamenná

Exkluzivně nabízíme k prodeji byt 3+1 o rozloze 76 m? s lodžií, v
klidné části města Chomutov. 

Byt je vhodný jako výhodná investice s velkým potenciálem, nebo
jako startovací byt pro mladou rodinu. Velký, světlý byt 3+1 s lodžií je
v osobním vlastnictví, umístěn na periferii města, v klidné zástavbě.
Obklopen parkem je vhodný pro rodinu s dětmi.

Byt se nachází v sedmém podlaží panelového domu s výtahem, do
kterého se vejde i kočárek.

Vstupem do bytu vcházíme do prostorné chodby, ze které je
samostatný vchod do třech místností, kuchyně či toalety. 

Koupelna má původní umakartové jádro, které je připraveno k
rekonstrukci.

Prostorný balkon Vám může nabídnout příjemné posezení s
výhledem.

Neváhejte si rezervovat svůj prohlídkový den.

CENA: (za nemovitost) 1 199 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 7

Počet podlaží objektu 9

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2582878

Prodej bytu 3+1, OV, Chomutov, ul. Kamenná

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení
balkon
výtah
sklep

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 76

Druh pozemku trvalý travní porost

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Beshirová Carmen Idris
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2582878

Prodej bytu 3+1, OV, Chomutov, ul. Kamenná

3 / 3


